sis ecclesia tua secura tibi seruat
libertate. Per eūdem. **S**ecr.

Exaudi nos dē salutaris
n̄r̄y p huius sac̄i virtutē
a cūctis nos mētis et corporis ho-

stib; tūcaris: ḡam tribuēs in p-
senti: et gloriāz in futuro. Per.

Mundet et muni. **P**ostcō.

Nat n̄ os q̄s dñe diuini sa-
ceramēti munus oblatū: et inter-

cedente bt̄a virgine dei genitri-
ce maria cū b̄is aplis tuis pe-

tro et paulo atq; btō. N. et oī-
bus sanctis a cūctis nos red-

das et peruersitatib; expiatos
et aduersitatib; expeditos. Per
eūdem. **Missa cōtra persecuto**

Eres ecclie. **O**ratio.

Ecclie me q̄s dñe preces
placat admittet: vt destruet ad-

uersitatib; et errorib; vniuersis;
Per. **Missa pro papa. O**rdo

LXXXI.

Ptuis mysterijs seruientest
vt diuīnis rebus inherentes et

corpo tibi famulemūr et men-
te. Per. **P**ost communionez.

Olesumus domine deus

Quonoster: vt quos diuīna tri-
buīs participatōe gaudere: hu-

manis nō suas subiacere peri-
culis. p. **Missa p pace. O**rdo

Elus a quo sc̄tā desideria

Orecta consilia et iusta sunt
opa: da fuisse tuis illā quā mun-

dus dare nō pōt pacē: vt et cor-
da n̄ra mādatis tuis dedita: et

hostiū sublata formidine tpa-
sint tua p̄tectione trāquilla. p.

Elus q̄ credētes in **S**ecr.

Ote populos nullis sinis cō-
cuti terroribus: dignare p̄ces et

hostias dicte tibi plebis susci-
pere: vt pax a tua pietate con-

cessa christianorum fines ab
omni hoste faciat esse securos.

Per. **P**ost communionem.

Elus auctor pacis et ama-

Tor: quē nosse viuere: cui
seruire regnare est: protege ab

omnibus impugnationibus:
supplices tuos: vt qui in defen-

sione tua confidimus: nullius
hostilitatis arma timeamus.

Per. **Missa pro papa. O**rdo

Domes communes

Eus oūm fidelū pastor
Or rector famulū tuū. N.
quē pastore ecclie tue p̄fesse
voluisti. p̄piti respice: da ei q̄s
verbo et exēplo q̄b' p̄fess. p̄fice
revit ad vita vna cū grege sibi
credito pueniat sempiternā. p.

Oblatis q̄s dñe **Secre.**
placare inunerib': et famu-
lum tuū. N. quē pastore ecclie
tue esse voluisti assidua pro-
tectione gubernia. Per. **Pofcio.**

Ne nos q̄s dñe diuini sa-
cramēti pceptio p̄teat: et
famulū tuū. N. quē pastorem
ecclie tue esse voluisti vna cū
grege sibi cōmissio saluet semp
et munit. Per. **Missa p iter
agentibus.** **Oratio.**

Adsto domine supplica-
tionibus nostris: er viam
famulorū tuoꝝ in salutis tue. p
speritate dispone: vt inter om̄is
vie et vite huꝝ varierates tuo
sp. p̄tegant auxilio. p. **Secre.**

Ropitiare supplicatiob'
q̄nīs dñe: et has oblatiōes
q̄s tibi offerim'. p famulis tuis
benignus assume: vt viam illo-
rum et pcedente gratia tua di-
rigas et subsequete comitari di-
gneris: vt de actu atq̄z eoz in
columentate sūm misericordie tue
p̄fidia gaudeam'. p. **Pofcio.**